证券代码：300410        证券简称：正业科技         公告编号：2019-083

广东正业科技股份有限公司

关于向全资子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次增资事项概述

广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月 13 日召开

第四届董事会第九次会议，审议通过了《关于向全资子公司增资的议案》，以自

有资金向全资子公司江门市拓联电子科技有限公司（以下简称“拓联电子”）增

资人民币 860 万元。本次增资完成后，拓联电子的注册资本由 500 万元人民币增

加至 1,360 万元人民币。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市

公司规范运作指引》及《公司章程》的有关规定，本次增资不涉及关联交易，亦

不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。本次增资事项

在公司董事会审批权限范围内，无须提交公司股东大会审议。

二、增资标的基本情况

（一）基本情况

企业名称 江门市拓联电子科技有限公司

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址 江门市江海区科苑路11号2幢第2层、4层

法定代表人 范斌

成立日期 2011年07月29日

统一社会信用代码 91440704579695867E

注册资本 500万元人民币

经营范围

研发、生产、销售:电子元器件；生产、销售、安装:机

电设备(不含特种设备)、五金配件；销售:锂电池、电池

材料、包装材料。(依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动)

（二）主要财务数据

单位：人民币万元

项目 2018 年 12 月 31 日 2017 年度 12 月 31 日

资产总额 3,428.07 2,939.38

负债总额 2,228.70 2,029.48

净资产 1,199.37 909.90

项目 2018 年度 2017 年度

营业收入 3,646.04 2,691.26

利润总额 521.60 264.43

净利润 462.97 234.78

三、对上市公司的影响

公司本次对全资子公司进行增资，有利于满足其业务发展所需要的流动资金

需求，提升子公司自身运营能力，更好地适应外部竞争环境，符合公司发展战略，

不存在损害公司及全体股东合法利益的情形。

特此公告。

                         广东正业科技股份有限公司董事会

                                        2019年 8 月 13日

	一、本次增资事项概述
	广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年8月13日召开第四届董事会第九次会议，审议通过了《关于向全资子公司增资的议案》，以自有资金向全资子公司江门市拓联电子科技有限公司（以下简称“拓联电子”）增资人民币860万元。本次增资完成后，拓联电子的注册资本由500万元人民币增加至1,360万元人民币。
	根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》及《公司章程》的有关规定，本次增资不涉及关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。本次增资事项在公司董事会审批权限范围内，无须提交公司股东大会审议。
	二、增资标的基本情况
	（一）基本情况
	（二）主要财务数据
	三、对上市公司的影响
	公司本次对全资子公司进行增资，有利于满足其业务发展所需要的流动资金需求，提升子公司自身运营能力，更好地适应外部竞争环境，符合公司发展战略，不存在损害公司及全体股东合法利益的情形。
	特此公告。